СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2022                                                                                             № 135

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в постановление службы ветеринарии Астраханской области от 18.12.2022  № 41

Во исполнение приказа Минсельхоза  России от 28.04.2022 № 269 «Об утверждении Ветеринарных правил убоя животных и ветеринарных правил назначения и проведения ветеринарно-санитарной экспертизы мяса и продуктов убоя (промысла) животных, предназначенных для переработки и (или) реализации», служба ветеринарии Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести постановление службы ветеринарии Астраханской области от 18.12.2020 № 41 « О согласовании перечня услуг (выполнение работ), оказываемых бюджетными учреждениями гражданам и юридическим лицам, относящихся к основным видам деятельности государственных бюджетных учреждений Астраханской области, подведомственные службе ветеринарии Астраханской области» изменение, изложив пункт 3.4 раздела 3 в новой редакции:
«
	3.4.
	Осмотр туш и внутренних органов:

	крупный рогатый скот, лошади, верблюды, свиньи
	1 туша
	70,00
	14,00
	84,00

	мелкий рогатый скот
	1 туша
	25,00
	5,00
	30,00

	птица, кролики
	1 тушка
	10,00
	2,00
	12,00

2. Отделу сопровождения государственных информационных систем, обработки и защиты информации:
2.1. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
2.2. Направить настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со дня его официального опубликования в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области.
2.3. Направить настоящее Постановление не позднее 7 рабочих дней со дня подписания в прокуратуру Астраханской области, поставщикам справочно-правовых систем «КонсультантПлюс» ООО «АИЦ «КонсультантПлюс», «ГАРАНТ» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис».
2.4. Обеспечить размещение настоящего Постановления в течение 5 рабочих дней со дня подписания на официальном сайте службы ветеринарии Астраханской области http://vet.astrobl.ru/ в сети Интернет.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель службы                                                                 В.В. Мамонтов